別紙第９

※申請番号

電子計算機用磁気テープ等交付申請書

令和   年   月   日

財  務  大  臣   殿

申 請 者

住    所

氏名又は名称

（電話番号）

下記のとおり、外国貿易に関する統計の磁気テープ等による交付を、記録用の磁気テー

プ等を添えて申請します。

なお、交付を受けた磁気テープ等を利用してデータを提供する事業を行う場合には、事

前にその内容等につき協議いたします。

記

統 計の種類

統 計の期間
自    平成 令和   年   月

至    平成 令和   年   月

交 付を必要

と する理由

磁気テープ等の

種類及び数量

手数料の金額

(注意)
１．電子計算機用磁気テープ等とは、関
税法施行令第 90 条の 2 第 1 項に定める
記録媒体をいいます。

２．この申請書は 2通作成して下さい。
３．手数料は収入印紙を裏面にはりつけ
て納付して下さい。

４．※印箇所には記入しないで下さい。

※

申 請 書

受 理 (令和  年   月  日)

記 録 済 磁

気テープ等

受 領 (令和  年   月  日)